                                                                                                              СВЕДЕНИЯ
                  О доходах, об имуществе и обязательствах, имущественного характера сотрудников Администрации муниципального 
              образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области и членов их семей за период 
с 01 января по 31 декабря 2012 года
	Лица, о доходах, об имуществах и обязательствах имущественного характера которых указываются сведения
	Декларированный годовой доход на 2012 год(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящимся в пользовании

	
	
	Вид объектов имущества
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов имущества
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения

	Иванова Светлана Николаевна
	263,868
	Квартира, долевая 1/3
	12,0
	Россия
	0
	0
	0
	0

	Иванов Александр Александрович
	             98,142
	Квартира, долевая 1/3
	12,0
	Россия
	0
	0
	0
	0

	Иванова Людмила Сергеевна
	             144,410
	дом
	59,4
	Россия
	0
	0
	0
	0


